

CCN ApS

Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2020

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CCN ApS
Gilleleje Hovedgade 42B
3250 Gilleleje

CVR-nr: 30577302
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsudvikling, ejendomsrenovering, håndværksvirksomhed, investering og andet hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. 561.827 og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.170.277 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 2.045.277.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.112.268	250.106
Andre eksterne omkostninger		-172.455	-168.541
Bruttoresultat		939.813	81.565
Personaleomkostninger	1	-168.434	-41.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.355	0
Resultat af ordinær primær drift		765.024	39.632
Øvrige finansielle omkostninger		-40.281	-39.051
Ordinært resultat før skat		724.743	581
Skat af årets resultat	2	-162.916	631
Årets resultat		561.827	1.212
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.045.277	105.800
Overført resultat		-1.483.450	-104.588
I alt		561.827	1.212

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.474.744	6.661.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.663	25.018
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.493.407	6.686.744
Anlægsaktiver i alt		5.493.407	6.686.744
Andre tilgodehavender		204.128	32.000
Tilgodehavender i alt		204.128	32.000
Likvide beholdninger		93.566	15.377
Omsætningsaktiver i alt		297.694	47.377
Aktiver i alt		5.791.101	6.734.121

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	1.483.450
Forslag til udbytte		2.045.277	105.800
Egenkapital i alt		2.170.277	1.714.250
Gæld til realkreditinstitutter		3.146.348	3.324.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.146.348	3.324.062
Skyldig selskabsskat		162.916	132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.560	1.695.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.476	1.695.809
Gældsforpligtelser i alt		3.620.824	5.019.871
Passiver i alt		5.791.101	6.734.121

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	154.864	29.811
Sociale bidrag inkl. ATP	5.123	2.350
Øvrige personaleomkostninger	8.447	9.772
	168.434	41.933

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	162.916	132
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	- 0	- 763
	162.916	- 631

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.661.726	164.770
Tilgang	0	0
Afgang	- 1.186.982	-0
Kostpris ultimo	5.474.744	164.770
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	- 139.752
Årets afskrivning	-0	- 6.355
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	- 146.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.474.744	18.663

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1